PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
NERACA
Per 31 Desember 2022 dan 2021

SKPD 1-05.0-00.0-00.01 Satuan Polisi Pamong praja
Unit 1-05.0-00.0-00.01.000 Satuan Polisi Pamong praja
Sub Unit 1-05.0-00.0-00.01.000.0 Satuan Polisi Pamong praja
URAIAN 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0,00 0,00
Persediaan 2.456.100,00 7.463.750,00
JUMLAH ASET LANCAR 2.456.100,00 7.463.750,00
ASET TETAP

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Aset Tetap Lainnya
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)

Utang Belanja

2.914.781.285,87
822.819.245,00
13.650.000,00
(2.805.243.911,87)

2.841.014.431,87
822.819.245,00
13.650.000,00
(2.564.631.515,87)

946.006.619,00

1.112.852.161,00

948.462.719,00

1.120.315.911,00

Utang Jangka Pendek Lainnya
RK PPKD
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS

JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0,00 0,00
1.163.130,00 1.197.638,00
0,00 0,00
6.641.122.460,00 0,00
6.642.285.590,00 1.197.638,00
6.642.285.590,00 1.197.638,00

1.118.776.521,00

1.119.118.273,00

1.118.776.521,00

1.119.118.273,00

1.118.776.521,00

1.119.118.273,00

7.761.062.111,00

1.120.315.911,00
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